様式 10

パトロール実施者変更申請書

                           ●年 ●月 ●日

  愛媛県警察本部長  殿

                                申請者の名称 えひめ防犯ボランティア

                 代表者の氏名 愛媛 太郎

  次のとおり、青色回転灯等を装備して行う自主防犯パトロール実施者を変更したい

ので申請します。

団体の名称

えひめ防犯ボランティア

番号

パトロール実施者【旧】

パトロール実施者【新】 青色防犯パトロール

講習受講年月日 生年月日

１ 愛媛 次郎

年  月  日

２ 愛媛 花子 四国 花子

昭和●年  ●月 ●日

３     愛媛 三郎 令和●年●月●日

平成●年  ●月 ●日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

注１ パトロールを実施しないこととなる者は、「パトロール実施者証」を添えて提出

すること。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

実施者証の変更申請
変更：旧・新 両方記載

返納：旧のみ 記載

追加：新のみ 記載

通

し

番

号

を

記

入

青パト講習 ・おおむね3年が経過するまでの間に受講する必要があります。

・パトロール実施時は、パトロール車両に少なくとも１人以上の講習

受講者（実施者証保持者）が乗車することが必要です。

新規実施者は、青パト

講習会の受講日を記入

追加

返納

変更